
 

 

UCHWAŁA NR 405(L)23 

RADY GMINY PORAJ 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Poraju 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40) w związku z art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 roku o bibliotekach (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 2393) 

Rada Gminy Poraj 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 154(XVIII)16 Rady Gminy Poraj z dnia 29 kwietnia 2016 r. w sprawie 

nadania Statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Poraju (Dz. Urz. Woj. Śl. z 13.05.2016 r., poz. 2747) zmianie 

ulega treść § 12, który otrzymuje brzmienie: 

 „§ 12. W skład Biblioteki wchodzą: 

- Gminna Biblioteka Publiczna, Poraj ul. 3 Maja 1, 

- Gminna Biblioteka Publiczna, Filia Jastrząb, ul. Mickiewicza 1a, 

- Gminna Biblioteka Publiczna, Filia Kuźnica Stara, ul. Strażacka 65, 

- Gminna Biblioteka Publiczna, Filia Żarki Letnisko, ul. Szkolna 20”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Poraj 

 

 

Sylwester Sawicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 06 lutego 2023 r.

Poz. 1057


		2023-02-06T12:03:37+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




